Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS IPANGUAÇU
RN 118, S/N, Povoado Base Física, Zona Rural, S/N, 240470505, IPANGUAÇU / RN, CEP 59508-000

Fone:

Informe 2/2024 - SEAC/DIAC/DG/IP/RE/IFRN

 20 de fevereiro de 2024

EDITAL Nº 78/2023-PROEN/IFRN

PROCESSO SELETIVO PARA OS CURSOS TÉCNICOS DE NÍVEL MÉDIO NA FORMA INTEGRADA

- 1º SEMESTRE DE 2024 –

O Diretor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte Campus Ipanguaçu, no uso de suas atribuições
e considerando o disposto no EDITAL 78/2023-PROEN-IFRN

I N F O R M A:

2ª Lista de Vagas Remanescentes

LISTA DE CONVOCADOS

NOME LISTA CLASSIFICAÇÃO

AGROECOLOGIA - VESPERTINO

NAELSON JALES DA CUNHA
GERAL 29

LIVIA ELOISA ANDRADE BEZERRA
GERAL 30

INFORMÁTICA - MATUTINO

LEONARDO FERREIRA SOARES FILHO GERAL 21

INFORMÁTICA - VESPERTINO

RAYSLANE SUELY DE SOUZA MACEDO L1 4

PEDRO LUCAS DA COSTA MANAIA L1 5

DANIEL INACIO GUIMARAES DA SILVA L5 4

LANA VITÓRIA ARAUJO VIEIRA DA SILVA L6 12

MEIO AMBIENTE - MATUTINO

YASMIM GONÇALVES NOGUEIRA L2 9

Código Verificador:
Código de Autenticação:

José Geraldo Bezerra Galvão Junior
Diretor Geral do Campus Ipanguaçu

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Geraldo Bezerra Galvao JuniorJose Geraldo Bezerra Galvao Junior, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/IPDIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/IP, em 20/02/2024 15:01:25.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 20/02/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

675170
4f9b52a29d

	Documento assinado eletronicamente por: